e 

(iv) a participação, como sócio ou acionista, em outras sociedades, personificadas ou não. 

Artigo 4º. O prazo de duração da Companhia é indeterminado. 

CAPÍTULO II - Do capital social 

Artigo 5º. O Capital social da Companhia é de R$ 92.224.711,00 (noventa e dois milhões, duzentos e 

vinte e quatro mil e setecentos e onze reais), dividido em 92.224.711,00 (noventa e dois milhões, duzentos e 

vinte e quatro mil e setecentos e onze reais) ações ordinárias, nominativas, e sem valor nominal, subscritas e 

integralizadas, em moeda corrente nacional, nos termos previstos na Ata de Assembleia Geral  

Extraordinária de 13 de novembro de 2023. 

Parágrafo 1º. Cada ação ordinária dá direito a um voto nas Assembleias Gerais da Companhia.